
   
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DĖL 2009 METAIS PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

                                                         

2008 m. liepos 31 d. Nr. T-250 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 

                   Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės privatizavimo komisijos 

pasiūlymus (2008 m. liepos 16 d. posėdžio protokolas Nr. 2), Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

                    Patvirtinti 2009 metais privatizuojamų objektų sąrašą pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                             PATVIRTINTA                                                          

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                                                                                               2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T-250 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METAIS PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS  

 

Kodas 

Įmonių 

registre 

Privatizuojamo objekto  

pavadinimas, adresas, įmonės 

pagrindinė veikla ir trumpa 

charakteristika 

Įmonės 

įstatinis 

kapitalas ar 

objekto  

likutinė vertė 

tūkst. Lt 

Valstybei (savivaldybei)  

tenkančių akcijų nominali vertė 

Metinis  

įmonės  

įstatinio 

kapitalo  

rentabilumas 

Darbuotojų 

skaičius 

Pastabos 

tūkst. Lt procentais 

 Ambulatorija su įrengtais   

gyvenamaisiais butais, Pakruojo g. 

12, Rozalimo mstl., Pakruojo r., b. 

pl. 352,07 kv. m, sienos medinių 

rąstų, vieno aukšto, su mansarda, 

statybos metai – 1937; garažas, b. pl. 

87,86 kv. m, sienos medinių rąstų, 

statybos metai – 1937; kiti statiniai 

(šulinys, lauko tualetas, tvora), 

statybos metai – 1937, ūkinis 

pastatas, užstatytas plotas – 148 kv. 

m, sienos lentų, statybos metai – 

1937.    

0,281 0,281 - - - - 

 Guostagalio vaikų lopšelis-darželis 

Guostagalio k., Pakruojo r., b. pl. 

631,51 kv. m, 2 aukštų, sienos 

betono blokų, statybos metai – 1987; 

kiemo statiniai/stoginės, statybos 

metai – 1987. 

102,177 102,177 - - - - 

 

___________________________ 


